

OBJEDNÁVKA	
Odběratel : Východočeské muzeum v Pardubicích	
Zámek 2 53002 Pardubice	Řada dokladu : 000 Číslo dokladu : 200063 CODE : 200189 Zakázka : Popis dodávky : Způsob dopravy : Forma úhrady :
IČ : 14450542 DIČ : CZ14450542 Organizace je zřízena Pardubickým krajem pod č.j. KrÚ 2910/2014/OKPP	
Telefon : 466 799 240 Fax :	E-mail : [REDACTED]
Místo určení :	Dodavatel : ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
	V. Nezvala 56/68 674 01 Třebíč
Datum pořízení : 19.8.2020	
Požadované datum dodání :	
Požadovaný termín dodání :	IČ : 60753013 DIČ : CZ60753013

Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednáme stavební práce v budoucí expozici Numizmatiky na zámku v Pardubicích.
Cena: 499 550,61 Kč bez DPH.
Prosíme o potvrzení objednávky.

VÝCHODOČESKÉ MUZEUM
V PARDUBICÍCH
ZÁMEK č.p. 2 [REDACTED] CE [REDACTED]
IČ: 144 50 5 [REDACTED] 42

POTVRZUJEME PŘIJATOU OBJEDNÁVKU
Č. 200063 ; SOUČASNĚ POTVRZUJEME
PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ V EXPOZICI
NUMISMATIKY NA ZÁMKU V PARDUBICÍCH.

V TŘEBÍČI; 20. 8. 2020

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
středisko 2
Vítězslava Nezvala 68, 674 01 Třebíč
DIČ: CZ60753013

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PRAJAGA	ZÁMEK PARDUBICE - NOVÁ EXPOZICE NUMIZMATIKY
O:		
STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Cenik, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	AD_01	Bourací a udržovací práce				489 755,50
3		Zapravení zdiva po montáži oceloplechové rozvodnice (do 2m²)	m2	2,00	3 170,00	6 340,00
5		Zapravení drážek po výseku rýh (do šíře 50mm, do hl.70mm) - 220m	bm	220,00	225,00	49 500,00
7		Zapravení drážek po výseku rýh (do šíře 100mm, do hl. 100mm) - 115m	bm	115,00	269,00	30 935,00
9		Zapravení drážek po výseku rýh (do šíře 200mm, do hl.200mm) - 90m	bm	90,00	655,00	58 950,00
10		Odvoz stavební suti ze sklepních prostor (5,5t)	t	5,50	3 350,00	18 425,00
11		Částečné vybourání podlahy v místnosti -1.02 do hl. 0,5m (2 m² - pro kotvení vitrín denárového pokladu) včetně odvozu suti	m2	2,00	7 190,00	14 380,00
12		Zahození šlicu (do šíře 50mm, do hl.50mm) – cca 75m	bm	75,00	165,00	12 375,00
13		Vybetonování základu v podlaže v místnosti -1.02 (do šíře 500mm, do hl.500mm) - pro kotvení vitrín denárového pokladu	bm	3,50	3 475,00	12 162,50
14		Předstěna kotvená (2x záklop, bez izolace) – 3x zazdění niky po oknech v místnosti -1.03; - 1.09 (celkem 14 m²)	m2	14,00	1 290,00	18 060,00
15		Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 20 %	m2	300,00	264,00	79 200,00
16		Dlaždice keramické vnitřní dle výběru zpracovatele projektové dokumentace 42 m², slinutá Taurus bílá	m2	42,00	630,00	26 460,00
17		Vyrovnávací stěrka do 5mm včetně penetrace podkladu	m2	42,00	437,00	18 354,00
18		Montáž podlah keramických, rektifikovaných, lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/m²	m2	42,00	1 172,00	49 224,00
19		SDK předstěna - m.č. 1.02	m2	22,00	1 360,00	29 920,00
20		SDK příčka - protipožární - EI 60DP1	m2	15,00	2 728,00	40 920,00
21		Dodávka a montáž bezfalcových dveří s požární odolností do SDK příčky - odolnost EW 30DP3, barva bílá	kus	1,00	24 550,00	24 550,00
Celkem bez DPH						489 755,50

Vedlejší a ostatní náklady % 2 4897,555 9 795,11 Kč

Celkem bez DPH

499 550,61 Kč